
Uchwała Nr  IV/37/07 

Rady Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia 26 stycznia 2007 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie nadania statutu dla Domu Pomocy Społecznej w Bończy, 

Domu Pomocy Społecznej w Krasnymstawie, Domu Pomocy Społecznej w Surhowie 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm./ Rada Powiatu uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

Traci moc uchwała Nr IX/73/99 Rady Powiatu Krasnostawskiego z dnia 31 sierpnia 

1999 roku w sprawie nadania statutu dla Domu Pomocy Społecznej w Bończy, Domu 

Pomocy Społecznej w Krasnymstawie, Domu Pomocy Społecznej w Surhowie, zmieniona 

uchwałą Nr XII/85/99 Rady Powiatu Krasnostawskiego z dnia 20 grudnia 1999 roku, uchwałą 

Nr XII/86/99 Rady Powiatu Krasnostawskiego z dnia 20 grudnia 1999 roku oraz uchwałą  

Nr XXI/172/2000 Rady Powiatu Krasnostawskiego z dnia 9 listopada 2000 roku.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krasnymstawie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

  Marek Nowosadzki 

 

 

 
 


